
اعضای هیات مدیره تسلا در خفا اعلام کردند:

ایلان ماسک در هنگام توییت زدن،
احتمـالا تحـت تـاثیر مـواد مخـدر

قرار دارد
به گزارش صدای تجارت، ماسک که
در آن زمـان رئیـس تسلا بـود، در
اوت سـال ۲۰۱۸ هنگـامی کـه بـه
یکباره در توییتر اعلام کرد قصد
دارد تسلا را در قیمــت ۴۲۰ دلار
(رقمـی کـه بـه ماریجوانـا اشـاره
داشـت) خصوصـی کنـد، سـهامداران

این شرکت را شوکه کرد.

با وجود گزارشهایی که مدعی شده
بودند مدیرعامل تسلا، این موضوع
را یک هفته پیش از ارسال توییت
خـود، بـا هیـات مـدیره در میـان
گذاشته است، اعضای هیات مدیره
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ــافلگیر ــک غ ــام ماس تسلا از پی
شدند.

ماسـک پـس از ایـن تـوییت، بـا
روزنامه نیویورک تایمز مصاحبه
کـرده و گفتـه بـود مـدیریت تسلا،
طـاقت فرسـا بـوده و سـال گذشتـه،
دشـوارترین و دردنـاکترین سـال

زندگی حرفهای او بوده است.

این مصاحبه همچنین شامل گزارشی
درباره این بود که چگونه هیات
مــدیره تسلا در خصــوص اســتفاده
ماسـک از قـرص آمـبین و ایـن کـه
آیـا ایـن موضـوع ممکـن اسـت در
عادتهای توییت زنی آخرشب ماسک

نقش داشته باشد، نگران بود.



منــابع آگــاه بــه وال اســتریت
ژورنال گفتند که ماسک ممکن است
هنگام مصاحبه با نیویورک تایمز
تحـت تـاثیر دارو بـوده باشـد و
افزودنـد کـه تیـم ارتبـاطی تسلا،
حتـی نمیدانسـت کـه او قصـد دارد

با یک خبرنگار گفتوگو کند.

هر چند ماسک گفته است که مصرف
داروهــای غیرقــانونی را دوســت
نـدارد، امـا ایـن میلیـاردر، بـه
صـورت تفریحـی از مـوادی ماننـد
مــاری جوانــا و دوزهــای کــوچک
کتـامین بـرای درمـان افسـردگی
اسـتفاده کـرده اسـت. طبـق گـزارش
وال استریت ژورنال، ماسک در یک
مهمـانی در لـس آنجلـس کـه خـود



میزبـان آن بـود، قـرص اسـتفاده
کــرده بــود و در ســال ۲۰۱۹ در
مکزیـک، مـواد روانگـردان مصـرف

کرده بود.

شایـد مصـرف مـواد مخـدر در فضـای
بـازیگران قدرتمنـد سـیلیکونولی
ـــتفاده ـــد امااس ـــج باش رای
غیرقــانونی از مــواد مخــدر
میتواند برای فردی مانند ایلان
ماسک که شرکت موشکی اسپیس ایکس
ـــا دلار در ـــه میلیارده وی، ب
قراردادهـای دولتـی متکـی اسـت،

مایه نگرانی باشد.

طبـق اعلام اداره خـدمات بهـداشت
روانی و سوء مصرف مواد آمریکا،
بـرای دریـافت ایـن قراردادهـا،



شرکتهـا ملـزم بـه رعـایت قـانون
محل کار بدون مواد مخدر هستند.

بر اساس گزارش بیزنس اینسایدر،
توییت سال ۲۰۱۸ ماسک هم تبعات
خاص خود را داشت. کمیسیون بورس
و اوراق بهـادار آمریکـا، بررسـی
اظهارات ماسک را آغاز کرد و به
زودی شکـایتی را تنظیـم کـرد کـه
به صدور جریمه ۴۰ میلیون دلاری
منجر شد. ماسک همچنین با کناره
گیری از ریاست تسلا موافقت کرد
و همزمـان، تسلا، دو مـدیر مسـتقل
را در هیـات مـدیره خـود منصـوب

کرد.


